
        
Letní Pohár Poděbrady 

„  MUŽI “ 
20. - 21. 6. 2015   

Beachvolejbalový turnaj ABV pro registrované hráče. Hlavní soutěž pro 24 dvojic 

___________________________________________________________ 
 
Termín :   Sobota 20.6. 2015 od 9:00 – finálové zápasy neděle 21.6. 2015 od 9:00 hod 

 
 
Místo konání:   Poděbradské jezero V areálu městského koupaliště 
                                   (směr z Prahy, před mostem do centra Poděbrad odstavné parkoviště u koupaliště) 
   
 
Přihlášky :   pouze prostřednictvím VISu nejpozději do pondělí 15.6.2015 do 20,00 h 
 
Systém turnaje:           24 dvojic (12 nejlepších dvojic dle aktuálního  
                                     žebříčku ABV, 2x DKA, 2x DKP DKJ 2x a 6 dvojic  

                                     z kvalifikace), systém Q16m o 6 postupových míst 
                                    turnaj je homologován CEV pro zahraniční hráče 
  
                                    V případě velkého zájmu kvalifikace (p řihlášeno 25 dvojic a více) :  
                                    19.6.2014 od 16:00 h  
 
                                   Počet účastníků případné kvalifikace: 16 dvojic o 6 postupových míst   
  
                                        / Případná páteční kvalifikace se hraje bez rozhodčích a podavačů, dvojice která vyhraje, uklízí kurt a         
dvojice která prohraje píská následující zápas, pokud bude muset hrát, tak určí rozhodčího pořadatel, vše dle hracího řádu/                                   
                                           
Věcné ceny od partnera turnaje:             
 
Ubytování:                Ubytovna v areálu tenisového klubu TJ LTC Poděbrady,  
                                 paní Jaroslava Knitlová,tel.: 724 226 649, http://www.ltcpodebrady.cz 

 
 

Míče :   Gala Smash Plus 10 (2 míče na kurt) 
 
Počet kurt ů:  3 hrací kurty + 1 rozcvičovací 
 
Vklad:   400,-Kč /dvojice (hlavní soutěž) 

300,-Kč (kvalifikace, postupující dvojice doplatí 100,-Kč) 
 

Hraje se o body do žeb říčku ABV a o v ěcné ceny partnera akce  
 
 ______________________________________________________________________ 

Ředitel turnaje: Jaroslav Votava 
Hlavní organizátor  turnaje: Ondra Michálek 605 218 056 

 

www.beachpodebrady.cz  
 

 


